臺北醫學大學用印申請書
一、事由：
二、依據辦理資料：
□ 簽呈  □ 會議紀錄  □ 經核定之外部來文
□ 其他：_____________________________
三、說明：
　　 （一）、(用印)文件名稱及份數：

（二）、申請：   □ 校長身分證影本
(請打勾)　 □ 校長中文電子簽名
□ 校長英文電子簽名
□ 董事長中文電子簽名
□ 對外文宣/信函內容確認
（三）、用印別： □ 學校大關防(報關、官方文件用)
                □ 改名大學章(證明書用)
□ 學校小校印(合約、一般文件用)
□ 校長印(合約、計畫用)
□ 校長印(銀行印鑑章)
□ 校長全文職章(陳教育部公文)
□ 校長便章(報表用)
□ 騎縫章(合約用)
□ 校長中文簽名章(證書或獎狀用）
□ 校長英文簽名章(證書或獎狀用）
□ 校長親簽
□ 董事長印
□ 董事長親簽
	承辦人
	單位主管
	主任秘書
	副校長
	校長
	董事長

	分機：
	單位：

敬  陳
用印人：(請勿簽章)              用印日期：
秘書處2017年5月製